
ZARZĄDZENIE NR 63/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 8 maja 2015 r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz.1318; z 2014r., poz.379  

i poz. 1072) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U.  z 2014r. poz. 518 , poz. 659 , poz. 805,  poz. 906, 

poz.802 i poz. 1200) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej,  położonej w Głownie przy ul. Sikorskiego 40, oznaczonej  

w obrębie ewidencyjnym G-13, jako działka nr 282 o powierzchni 0,0666ha, uregulowanej  

w księdze wieczystej nr LD1G/00004388/9 – w związku ze sprzedażą powyższej 

nieruchomości przez dotychczasowego jej właściciela Sławka Mirosława Wojciechowskiego, 

na rzecz Sławomira Leszka Ogłozy, dokonaną aktem notarialnym „Umowa warunkowa 

sprzedaży” Repertorium A 1343/2015 z dnia 06 maja 2015r. sporządzonym przed 

notariuszem Jerzym Folcholcem w Głownie. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 


